各  位

会 社 名 Ｃ Ｄ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 芝崎 晶紀

（コード番号  2169 ）

問 合 せ 先 総務部参与部長 左右田 利文

電 話 番 号 052-587-5410

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、平成27年２月24日開催の臨時取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1 . 取締役の異動（平成27年３月25日付）

（１）新任予定取締役
取締役    尾﨑 哲雄（現当社子会社 株式会社ＭＣＯＲ 代表取締役社長）
取締役    和田 隆  （現当社子会社 株式会社東輪堂 専務取締役）

取締役    鎌田 俊  （社外取締役）

※伊勢化学工業株式会社 代表取締役兼社長執行役員

平成27年３月26日退任予定

（２）退任予定取締役

      取締役    二木 史郎

2 . 監査役の異動（平成27年３月25日付）

（１）新任予定監査役
      監査役    埴岡 登  （非常勤 社外監査役）

（２）退任予定監査役
      監査役    谷川 憲司

（役員の異動につきましては、平成27年３月25日開催予定の当社定時株主総会および同日開催予定の取締役会に

て正式決定する予定です。）

以 上

平成27年2月24日